АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.05.2023                                                                                № 48
с. Новоегорьевское

	О признании утратившим силу постановления администрации Егорьевского района Алтайского края от 23 марта 2020 года № 29 «О проведении эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Егорьевского района Алтайского края»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 23 марта 2020 года № 29 «О проведении эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Егорьевского района Алтайского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Егорьевского района Алтайского края С.Е. Бредихина.
Заместитель главы администрации района                                  О.Н. Кислякова